АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2024 с. Богучаны

О внесении изменений в распоряжение администрации Богучанского района
от 31.01.2024 № 65-р «Об условиях приватизации муниципального
имущества»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860
«Об организации и проведении продажи государственного или
муниципального имущества в электронной форме», постановлением
Правительства Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении
официального сайта Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», решением Богучанского районного Совета депутатов
от 07.12.2023 №44/1-363 «Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Богучанский район на 2024 год и плановый период 2025 — 2026 годов» (с
изменениями), решением Богучанского районного Совета депутатов от
05.10.2023 №42/1-343 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании
Богучанский район Красноярского края», в соответствии со ст. 7, 43,47 Устава
Богучанского района Красноярского края:

Внести изменения в распоряжение администрации Богучанского района
от 31.01.2024 № 65-р «Об условиях приватизации муниципального
имущества» (далее распоряжение) следующего содержания:

1. Приложение № 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить изменение в условия приватизации муниципального
имущества на сайте с адресом www.torgi.gov.ru (новая версия сайта): на
официальном сайте Богучанского района www.boguchansky-raion.ru. в газете
«Официальный вестник Богучанского района».

http://www.torgi.gov.ru
http://www.boguchansky-raion.ru

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы Богучанского района Любим В.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

/у\_ Ф  у ч

Глава Богучанского района^ о /Р / I
It ! £

д 0 2 2 4

А.С. Медведев